SỞ CÔNG THƢƠNG BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   2737  /TB-HĐXTVC Bình Thuận, ngày 10 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 (vòng phỏng vấn)

kỳ xét tuyển viên chức ngành Công Thƣơng năm 2022

Thực hiện Quyết định số 121/QĐ-SCT ngày 28 tháng 9 năm 2022 của

Giám đốc Sở Công Thƣơng về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức

ngành Công Thƣơng năm 2022;

Quyết định số 135/QĐ-SCT ngày 12 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc

Sở Công Thƣơng về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Công

Thƣơng năm 2022;

Theo Thông báo số 2724/TB-HĐXTVC ngày 10 tháng 11 năm 2022

của Hội đồng xét tuyển viên chức về danh sách về danh sách thí sinh đủ điều

kiện và không đủ điều kiện dự sát hạch vòng 2 (vòng phỏng vấn) kỳ xét tuyển

viên chức ngành Công Thƣơng năm 2022;

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo triệu tập thí sinh tham dự vòng

2 (vòng phỏng vấn) kỳ xét tuyển viên chức ngành Công Thƣơng năm 2022

nhƣ sau:

1. Tổ chức ôn tập – phổ biến Quy chế, Nội quy kỳ xét tuyển

a) Thời gian:

- Từ 7 giờ 30 phút đến 9 giờ 30 phút, ngày  14 tháng 11 năm 2022: phổ

biến quy chế, nội quy kỳ xét tuyển; ôn tập phần kiến thức chung

- Từ 9 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút, ngày  14 tháng 11 năm 2022: ôn

tập phần kiến thức chuyên môn nghiệp vụ, chuyên ngành.

b) Địa điểm: Văn phòng Sở Công Thƣơng – đƣờng Nguyễn Trãi,

phƣờng Phú Thủy, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

2. Tổ chức xét tuyển vòng 2

a) Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ lúc 8 giờ 00 phút ngày  23 tháng 11

năm 2022

2

b) Địa điểm: Hội trƣờng A, Sở Công Thƣơng – đƣờng Nguyễn Trãi,

phƣờng Phú Thủy, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Công Thƣơng năm 2022 thông báo

đến các thí sinh đƣợc biết và tham gia./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở;

- Thành viên HĐXTVC;

- Ban Giám sát;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Tổ thƣ ký giúp việc;

- Trung tâm KC&XTTM;

- Các thí sinh đủ điều kiện tham dự;

- Website Sở;

- Lƣu: VT, HĐXTVC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

Võ Văn Hòa

		2022-11-11T08:53:41+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hòa<hoavv@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T09:02:53+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!